平成 17年 8月 9日

各 位

不動産投信発行者名
 福岡市博多区住吉一丁目 2番 25号
 福岡リート投資法人
 代表者名 執行役員 松尾 正俊

（コード番号：8968）

問合せ先
 株式会社福岡リアルティ
 専務取締役財務部長 沖田 尚

TEL．092‐272‐3900

投資信託委託業者における株主異動に関するお知らせ

本投資法人が資産の運用を委託している投資信託委託業者である株式会社福岡リアルティにおいて、株主

間の合併により株主が異動することとなりましたので、お知らせいたします。

記

1. 株主異動の概要
株式会社福岡リアルティの株主である福岡地所株式会社とエフ・ジェイ都市開発株式会社が合併し、

福岡地所株式会社が合併存続会社となることが両社の臨時株主総会（平成 17 年 8 月 8 日開催）で決
議されました。

2. 合併期日 平成 17年 10月 1日（予定）

3. 株主構成
合併前（平成 17年 8月 9日現在）

名称  所有株式数

（株）

比率

（%）

福岡地所株式会社  1,840  46.0

エフ・ジェイ都市開発

株式会社
480  12.0

九州電力株式会社  400  10.0

ロイヤルホールディングス

株式会社
280  7.0

西日本鉄道株式会社  200  5.0

西部瓦斯株式会社  200  5.0

株式会社九電工  200  5.0

株式会社福岡銀行  200  5.0

株式会社西日本シティ銀行  200  5.0

合計  4,000  100.0

（注）ロイヤル株式会社は、平成 17年 7月 1日に商号変更により

   ロイヤルホールディングス株式会社となりました。

合併後

名称  所有株式数

(株)

比率

（%）

福岡地所株式会社  2,320  58.0

九州電力株式会社  400  10.0

ロイヤルホールディングス

株式会社
280  7.0

西日本鉄道株式会社  200  5.0

西部瓦斯株式会社  200  5.0

株式会社九電工  200  5.0

株式会社福岡銀行  200  5.0

株式会社西日本シティ銀行  200  5.0

合計  4,000  100.0

以上

※本資料の配布先

兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会、福岡経済記者クラブ、福岡証券金融記者クラブ

※本投資法人のホームページアドレス  http://www.fukuoka‐reit.jp